
PROCESSO 1941/16

ANO 2016 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 16/02/2018

CONTRATADA  1 COTEG CONSTRUÇÕES E GABIÕES LTDA 007/18 03/08/2018 R$246.417,45 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 COTEG CONSTRUÇÕES E GABIÕES LTDA - 00/01/1900 R$0,00 VAZIO DATA DA PUBLICAÇÃO 21/02/2018

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 00/01/1900 R$0,00 VAZIO VALOR TOTAL PROCESSO 
(R$)

MODALIDADE 012/16 Tomada de Preços R$246.417,45

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A 
CONTAR DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 01/03/2018 04/06/2018 - 2018/000154 R$234.277,45 60 dias

2 19/07/2018 - 041/18 2018/000748 R$12.140,00 -

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Serviço de recuperação parcial da margem esquerda do Rio Atibaia - Terraplanagem e muro de contenção em gabiões.

1º Termo de aditamento para reajuste de 5,1819% em acréscimo ao objeto do contrato.


